
  

武汉维力康医疗管理有限公司维力康心理康复中心设备采购项目 

中标候选人公示 

（招标编号：GXTC-C-24120033） 

 

公示结束时间：2024年 7月 29日 17点 

一、评标情况  

武汉维力康医疗管理有限公司维力康心理康复中心设备采购项目中标候选人公示:  

标段一中标候选人基本情况：  

中标候选人第 1名：北京新士利成科技有限公司。投标报价：4,770,000.00元。  

中标候选人第 2名：北京富德诚科技有限公司。投标报价：4,966,000.00元。 

中标候选人第 3名：北京纵坐标国际贸易有限公司。投标报价：4,929,000.00元。 

标段二中标候选人基本情况：  

中标候选人第 1名：北京维旭健康科技有限公司。投标报价：7,972,300.00元。  

中标候选人第 2名：上海桂堡医疗科技有限公司。投标报价：8,492,000.00元。 

中标候选人第 3名：北京奥豪商贸集团有限公司。投标报价：8,335,229.60元。 

 

二、提出异议的渠道和方式  

公示期不少于 3日。公示期间招标方受理有个人署名和加盖单位公章的异议原件，异

议须附有真实的证明材料。联系人：于海静，联系电话：13521234139,地址：北京市海淀

区首体南路 22号国兴大厦 11层。  

三、监督部门 

本招标项目的监督部门为武汉维力康医疗管理有限公司。  

四、联系方式  

招标人：武汉维力康医疗管理有限公司 

地址：湖北省武汉市新洲区辛冲街博物大道 118号（034） 

联系人：何经理、吴经理 

电话：18610978333 

电子邮件：/ 

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司  

地址：北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 11层 



联系人：于海静  

电话：13521234139  

电子邮件：gxzb10y@163.com 

2024年 7月 26日 


		2024-07-26T16:06:37+0800


		2024-07-26T16:06:53+0800


		2024-07-26T16:06:53+0800




